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Opplysningar om søkjar

 

 

Namn på organisasjonen 
Leiar for institusjonen heidi lundeberg 
Namn på organisasjonen latin-amerikagruppene i norge (LAG)
Organisasjonsnummer 871275602
Postadresse fredensborgveien 6
Postnr./Poststad 0177 OSLO 
Telefon 22989320

Webadresse http://www.latin-amerikagruppene.no

Opplysningar om prosjektet sin kontaktperson 
Førenamn /Etternamn heidi lundeberg 
Telefon 22989320
E-postadresse heidi@latin-amerikagruppene.no

Opplysningar om prosjektet

Prosjekt 
Søknaden gjeld Privatarkiv 2012 

Tittel på prosjektet LAG arkiv 

  
Samandrag av prosjektet 
LAG ønsker å systematisere sine arkiver og klargjøre dem for avlevering til ArbArk. Vi har allerede levert 
endel, men vi har fortsatt mange kasser i kjelleren. Vi har materiale fra stiftelsen i 1977 fram til i dag. Når 
arkivet er systematisert og tilgjengeligjort kan det være en god kilde til stoff på flere ulike aktuelle 
debatter, om solidaritet, Latin- amerika i norsk offentlighet og for biografier om flere norske autoriteter. 

  
Prosjektomtale 
LAG ønsker å systematisere sine arkiver og klargjøre dem for avlevering til
Arbeiderbevegelsens Bibliotek og Arkiv. Vi har allerede avtale med ArbArk og har levert endel, men vi har 
fortsatt mange kasser med ark i kjelleren. Vi har materiale fra stiftelsen i 1977 fram til i dag. 

Latin-Amerikagruppene i Norge (LAG) er en partipolitisk uavhengig solidaritetsorganisasjon. Vi jobber for 
å spre informasjon om forholdene i Latin- Amerika og støtter de som jobber for en bedre framtid på 
kontinentet. For LAG er det viktig å støtte arbeidet med å finne alternativer til markedsliberalismen, følge 
opp demokratiserings- og fredsprosesser, og arbeide for grunnleggende menneskerettigheter. Våre to 
hovedprosjekter er informasjonsarbeid i Norge, gjennom uttallige publikasjoner og debattmøter, og 
brigader til Latin-Amerika. Vi har sendt inntill 40 ungdommer og voksne på brigader hvert år siden starten 
i 1978. Brigadene er en intens politisk skolering, og mange av våre tidligere brigadister kan gjennfinnes i 
nøkkelposisjoner i det norske samfunnet idag.

Når arkivet er systematisert og tilgjengeligjort mener vi at det kan være en god kilde til stoff på flere 
ulike aktuelle debatter. Svært mange av dagens ledende beslutningstakere og mediefolk har vært på 
brigade eller på annet vis brukt sin ungdomstid i LAG. LAGs arkiver vil derfor være interessant for dem 
som ønsker å utforske deres politiske bakgrunn og dannelse. I tillegg har vi fulgt den politiske 
konjunkturen i forhold til Latin-Amerika, hatt jevnlige og omfattende diskusjoner om solidaritetsbegrepet 
(for eksempel knyttet opp mot drift av brigader og små bistandsprosjekter). Disse diskusjonene om 
bistand vs. solidaritet, om partneres avhengighet av midlene, om framstilling av folk i Sør er stadig like 
aktuelle, også for dem som ønsker et historisk perspektiv. LAG har også vært tett knyttet til sosiale 
bevegelser i Mellom-Amerika, og våre arkiver inneholder interesant materiale om samarbeid med 
geriljaene i regionen, om å ha unge brigadister i borgerkrigsområder,
og forhold til venstreradikale ledere som trekker til høyre, f.eks Daniel Ortega i
Nicaragua. Kvinneutvalget vårt var også svært aktive i forbinnelse med Norges rolle i fredsprosessen i 
Guatemala, og siden fredsprisen til Rigoberta Menchu, og deres arkiver kan gi en sivilsamfunnskritikk av 
disse prosessene.
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LAG har og vært initiativtakere til en rekke andre organisasjoner, slik som RORG, FORUM og SLUG. Våre 
arkiver omfatter dermed deres oppstart fra før deres arkiver trer i kraft. Arkivet vårt inneholder også 
arkivene til Solidaritetskomiteen for Nicaragua og en rekke andre mindre solidaritetskomiteer for Latin-
Amerika som har gått inn i LAG.

I vår virksomhetsplan står det: ”Veiledning av masterstudenter: Ved å knytte oss opp til 
Vitenskapsbutikken ved UiO vil vi tilgjengeliggjøre de ressurser og den kunnskapen LAG har om Latin-
Amerika¬spørsmål for masterstudenter. Masteroppgavene vil vi så kunne bruke i vårt 
folkeopplysningsarbeid.” Dette vil også gjøre arkivmaterialet relevant for studenter, og synlig for andre i 
forskningsmiljøet. Bevaring og tilgjengeliggjøring av arkivet er dermed del av våre sentrale satsninger. 

ArbArk er i kontakt med alle organisasjonene i Solidaritetshuset, og flere andre
solidaritetsbevegelser, derfor vil vårt arkiv hos dem få en tilleggsverdi for dem som ønsker å undersøke 
solidaritetsmiljøene og debattene i sin helhet også. I tillegg til ArbArk sine rutiner for bevaring for 
ettertiden inngår LAGs arkivskaping i en helhetlig framtidsvisjon om å systematisere kunnskap om 
solidaritetsbevegelsene i Norge. Vi oppfatter ArbArk som veldig entisuastiske ved tanken på å få disse 
arkivene fra solidaritetsmiljøet.

Vi har systematisert og avlevert noe til ArbArk, og på bakgrunn av det antar vi at våre samlede arkiver nå 
utgjør 15 hyllemeter. For å kunne katalogisere dette trenger ArbArk vår systematisering av det 
resterende materialet og at vi betaler dem for ArbArk sitt arbeid. Det er dette vi nå søker midler til. I 
første runde søker vi kun om midler for å systematisere og tilgjengeliggjøre materialet gjennom ArbArk. 
Når den jobben er gjort vil vi diskutere muligheter for digitalisering av de mest sentrale protokollene med 
ArbArk, og eventuelt gå videre med det prosjektet om ArbArk vil tilråde det.

Framdriftsplan

 

Framdriftsplan
Framdriftsplan for heile prosjektperioden : 
Start- / Sluttdato 01.10.2009 30.11.2012 

Aktivitetplaner
Tittel Frå- / Til-dato Til dato
Inngåelse av samarbeid og opplæring 01.10.2009 01.12.2009
Første systematiseringsrunde 01.12.2009 31.12.2009
Andre systematiseringsrunde 01.08.2010 31.08.2010
Tredje systematiseringsrunde 01.12.2010 22.12.2010
første avlevering arb.ark 22.12.2010 22.12.2010
Fjerde systematiseringsrunde 01.10.2012 30.11.2012
Andre avlevering til ArbArk 30.11.2012 30.11.2012
 
Andre opplysningar/kommentarar om framdrifts-/aktivitetsplan
Vi har allerede kommet godt igang, og har dermed lagt betydelige egne midler i det arbeidet som 
informasjonsarbeider og frivillige allerede har gjort.
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Samarbeidspartnarar

 

Samarbeidspartnarar
Samarbeidspartner 1
Namn Arbeiderbevegelsens Arkiv og Bibliotek
Er det inngått ein 
formell 
samarbeidsavtale

Ja

Postadresse Folkets Hus, Youngsgate 11c 
0181 OSLO

Kontaktperson Trine S Jansen
Tlf. til kontaktperson 23061759
Epost trine.jansen@arbark.no

Rolle

ArbArk tar imot vårt ferdig systematiserte materiale, katalogiserer det og gjør det 
tilgjengelig for forskere og øvrige gjennom sine rutiner for lesesalen. ArbArk har 
som forutsetning at materiale skal bevares best mulig for all framtid. Vi har deltatt 
på flere kurs hos ArbArk om arkivskaping og digitalisering av arkivmateriale.

Prosjektbudsjett

 

Budsjett - utgifter
Hva Beskrivelse Sum
Personalkostnader (lønn/overhead) 1 mnd engasjement a lønnstrinn 40 inkl AGA kr 36 288,00
Varer/utstyr kr 0,00
Tenester kjøpt av andre avgift til ArbArk kr 19 500,00
Andre utgifter (spesifiser) frakt av arkiv kr 200,00
Totale utgifter kr 55 988,00

Budsjett - inntekter
Beskrivelse Tilskudd bekreftet? Sum
Søknadssum Norsk kulturråd kr 56 000,00
eigenfinansiering av lønn for arkivering Nei kr 38 000,00
Totale inntekter kr 94 000,00

Kommentar
Kommentar til budsjett

Vedlegg

Ingen vedlegg lastet opp 
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